DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO A EDUCAÇÃO:
ESTUDO DE CASO DE UM ADOLESCENTE COM DOENÇA FALCIFORME de autoria de
LIVIA LOPES CUSTODIO, ILVANA LIMA VERDE GOMES, JEFFERSON LOPES
CUSTÓDIO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/65641

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/65641